identifica con cédula de ciudadanía Nro. 1.058.787.093 y a favor del Banco Agrario de Colombia 
S.A.  quien se identifica con NIT 800037800-8, por las siguientes cantidades de dinero: 

1.1. Por el pagaré Nro. 069186100031397:  

1.1.1. Diecinueve millones novecientos noventa y nueve mil cuatrocientos cinco pesos m/cte. 

($19´999.405), correspondiente al capital insoluto. 

1.1.2. Cuatro millones cuatrocientos diecisiete mil ochocientos siete pesos m/cte. ($4´417.807), 

correspondiente a intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 24 
de noviembre de 2022 hasta el 24 de enero de 2024. 

1.1.3. Ciento treinta y siete mil seiscientos cinco pesos m/cte. ($137.605) correspondiente a los 
intereses moratorios sobre el capital insoluto, desde el 25 de enero de 2024 hasta el 7 de 

febrero de 2024. 

1.1.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, desde el 8 de febrero de 

2024, hasta el día del pago total de la obligación, a la tasa máxima certificada por la 
Superintendencia Financiera de Colombia. 

1.1.5. Ciento cincuenta y ocho mil veintiocho pesos m/cte. ($158.028) por otros conceptos. 

1.2. Por el pagaré Nro. 4866470215513078: 

1.2.1. Veinticuatro mil setecientos veinte pesos m/cte. ($24.720), correspondiente al capital insoluto. 

1.2.2. Mil quinientos cuarenta y seis pesos m/cte. ($1.546), correspondiente a intereses 

remuneratorios sobre el capital insoluto, causados desde el 28 de septiembre de 2022 hasta 
el 24 de enero de 2024. 

1.2.3. Ocho mil doscientos pesos m/cte. ($8.200) correspondiente a los intereses moratorios sobre 
el capital insoluto, desde el 25 de enero de 2024, hasta el 7 de febrero de 2024. 

1.2.4. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, desde el 08 de febrero 
de 2024, hasta el día del pago total de la obligación, a la tasa máxima certificada por la